WARSZAWA

2 (14) Marca.

1868 r.

№ 11.

Rok 3.

CENA:

w Warszawie:

mięścinnie kop. 15 Złp: 1 w Królestwie i Cesarstwie

pod opaskami

kwartalnie kop. 62. (Złp. 4 gr. 4.) półrocznie rs. 1 kop.

24. (Złp. 8 gr. 8.) rocznie

rs. 2 kop. 48. (Złp. 16 gr. 16).

W kopertach półrocznie rs.

1 kop. 70. (Złp. 11 gr. 10.)

rocznie rs.